

Årsredovisning för  
**Framstegslabbet AB**

559266-1481

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Eriksson  
Styrelsesuppleant

2026-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Framstegslabbet AB, 559266-1481, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn, Söderhamns kommun, bedriver verksamhet inom utbildning och konsultering i inredningssektorn, fotodesign samt offentlig sektor inom sociala området. Företaget bedriver verksamheten via företagets hemsidor samt fysiska uppdrag hos kunder inom olika sektorer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året haft färre antal elever som studerar kursprogram mot inredning jämfört med föregående år. Elevantalet har minskat markant för mindre kurser under året. Det totala elevantalet har reducerats kraftigt under året och det beror främst på omfördelning av arbetsresurser i bolaget.

Verksamheten har pausat försäljning av fotodesign som fortfarande är i en uppbyggnadsfas. Resurser har lagts på att konsultering inom offentlig sektor.

Verksamheten har under året lagt majoriteten av resurserna på konsultering inom kommunal offentlig sektor på socialtjänsten. Det har varit gynnsamt och tagit upp stor del av verksamhetens tid. Jämnt antal uppdrag över året har medfört en god ekonomisk stabilitet i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 272 222	511 780	690 327	289 746
Resultat efter finansiella poster	145 095	-148 026	64 001	58 262
Soliditet %	19,2	1,3	38,4	49,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin nettoomsättning sedan föregående år medan soliditeten har minskat med 13,5%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	128 248	-148 026
Balanseras i ny räkning		-148 026	148 026
Årets resultat			140 890
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-19 778</b>	<b>140 890</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-19 778
Årets resultat	140 890
<b>Summa</b>	<b>121 112</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	85 000
Balanseras i ny räkning	36 112
<b>Summa</b>	<b>121 112</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 272 222	511 780
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 272 222</b>	<b>511 780</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 488	-46 191
Övriga externa kostnader		-382 347	-213 932
Personalkostnader	2	-713 292	-399 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 127 127</b>	<b>-659 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 095</b>	<b>-148 026</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>145 095</b>	<b>-148 026</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 095</b>	<b>-148 026</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 206	0
<b>Årets resultat</b>		<b>140 889</b>	<b>-148 026</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 662	10 461
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 662</b>	<b>10 461</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 662</b>	<b>10 461</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		140 250	73 500
Övriga fordringar		403 118	274 413
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>543 368</b>	<b>347 913</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		185 793	29 137
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 793</b>	<b>29 137</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>729 161</b>	<b>377 050</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>760 823</b>	<b>387 511</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-19 778	128 248
Årets resultat		140 890	-148 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>121 112</b>	<b>-19 778</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>146 112</b>	<b>5 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		170	193
Skatteskulder		43 027	38 821
Övriga skulder		571 514	323 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 212
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>614 711</b>	<b>382 289</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>760 823</b>	<b>387 511</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 461	10 461
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 461</b>	<b>10 461</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 461</b>	<b>10 461</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-31

Söderhamn

*Anna Marie Åke Beskow*                      2026-01-31  
\_\_\_\_\_  
Anna Marie Åke Beskow                      Datum  
Styrelseordförande

*Lars Erik Eriksson*                              2026-01-31  
\_\_\_\_\_  
Lars Erik Eriksson                              Datum  
Styrelseledamot